
e • 

RESOLUCIÓN 
.r. 

0 680 

Laza Ppld 
r • 	ISS. 	rá  

Decana 
Facultad de Artes 

Un 

Mgter. LUIS 	RUSCELLi 
SECRETAI DE 

PLANIFICACIÓN Y 	ION 
Facuitad de Arles - UN. 

~Wad 

da Ctseloba 

 

A 
FACULTAD DE ARTES 

Córdoba, 1 4 DIC 201` 

VISTO: 

Las facturas presentadas por la Licenciada Magali Vaca, Directora del 
Centro de Producción e Investigación en Artes de la Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que los gastos realizados de impresiones, descartables, informática, cerrajería 
y alimentos fiieron necesarios para el normal desarrollo de las diferentes actividades 
acaecidas durante los meses de septiembre y octubre del corriente año, en el Centro 
de Producción e Investigación en Artes. 

Que en el desenvolvimiento de las distintas actividades, se encuentran: 
Revista Artilugio y Mirando 25 miradas, Laberintos Gráficos y Jornadas de Diseño 
de Sonido, IV Foro de Investigación , Programa Planeador y Programas Experimenta 
Sonora. 

Que el financiamiento de los gastos se realizará con los recursos propios del 
Centro de producción e Investigación en Artes. 

Que ha tomado intervención el Área Económica, Personal y Sueldos de la 
Facultad. 

POR ELLO: 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Autorizar el reintegro de gastos a la Licenciada Magali Vaca, en 
concepto de las diferentes actividades acaecidas durante los meses de septiembre y 
octubre del corriente año, en el Centro de Producción e Investigación en Artes, por un 
monto de pesos dos mil cuatrocientos diecisiete con 99/100 (S 2.417,99.-), según 
planilla anexa N° 1. 

ARTICULO 2°: Las erogaciones correspondientes serán imputadas a fondos de 
Recursos Propios del Centro de Producción e Investigación en Artes, de la facultad. 

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, comuní9uese, inclúyase en el Digesto de la U.N.C. y 
pase ara su conocimiento y efectos al Area Económica, Personal y Sueldos. 



Unlvensidae 
Nockyial 
de Cdrecta a UNC 

FACULTAD MARTES 

RESOLUCIÓN N°: R 8 0 
Planilla Anexa N°1:  

Fecha Factura Proveedor Concepto 
18/09/2015 01-182 Sandra Viviana 

Moratori 
3 Impresiones color A4 (Revista Artilugio y 

Mirando 25 miradas) 
$ 16 

28/09/2015 1-190 Sandra Viviana 
Moratori 

10 impresiones color A3 (Laberintos Graficos y 
Jornadas de Diseño de Sonido) 

$ 108 

1/10/2015 01-197 Sandra Viviana 
Moratori 

8 impresiones color A3 (Foro y Planeador) + 10 
impresiones laser + corte (tarjetas planeador) 

$ 215,82 

5/10/2015 01-206 Sandra Viviana 
Moratori 

Impresiones laser para tarjetas Planeador $ 172 

22/10/2015 1-219 Sandra Viviana 
Moratori 

400 folletos Concierto Gesto, memoria + 2 A3 Tesis 
Plastica (Simulcop) 

$ 120 

22/10/2015 2-034 Brian Ariel Czernis 1 copia llave oficina Comunicación CePIA $ 30 

23/10/2015 3-4151 Miriam Beatriz Bass 100 vasos térmicos de 180cc + 100 cucharitas 
plasticas + 40 serviletas (evento varios) 

$ 72 

23/10/2015 1-220 Sandra Viviana 
Moratori 

5 impresiones A3 (Experimenta Sonora) $ 54 

27/10/2015 1-222 Sandra Viviana 
Moratori 

3 A3 color + 5 A4 (IV Foro Invest.) $ 55 

27/10/2015 1-223 Sandra Viviana 
Moratori 

80 A4 doble faz ByN (Programas Experimenta 
Sonora) 

$ 72 

27/10/2015 1-06224 Herrero Rivero y 
Lecco, Diego 

1 tarjeta memoria SD 16Gb clase 10 (Grab. audio 
Foro Invest.) 

$ 166,17 

27/10/2015 3-08751 Mundo Fix SRL 2 tarjetas memoria SD 16Gb clase 10 + 4 pilas AA 
(Grab. audio Foro Invest.) 

$ 395 

27/10/2015 4-02232 Sellos Quer SRI 1 sello y almohadilla (Anotadores Foro Invest.) $ 304 

28/10/2015 139937 Carlos Ignacio 
Vallejos 

Agua mineral 2 lit x 5 (Mesas IV Foro Invest) $ 125 

28/10/2015 21598 Ana Guadalupe 
Zalazar 

Galletas 9 de oro 200g x 8 (Refrigerio IV Foro 
Invest.) 

$ 96 

1-89 Giseie Nathalie 
Montenegro 

1 gaseosa + 12 sandwichs (IV Foro) $ 145 28/10/20 

29-10-5 1-231 Sandra Moratori 3 A3 Color $ 32 

02-11-1 02-11-15 

/ 

Diego Zalazar Alimentos $240 

$2.417,99 

Mgte• LUIS A kUSCI» 
CRETAR' E 

PLANIPICAGtÓN Y G 7 
Flvd,Itae de Artes • U 


	00000001
	00000002

